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Muistutus Furuvikin alueen asemakaavamuutoksen luonnoksesta

Furuvikin alue on keskustan ulkopuolella eikä alueen lähellä ole palveluja. Alue on 
herkästi kuluvaa maastoa ja sen eteläpuolella on luonnonsuojelualue. Nyt suunniteltu 
tonttimäärän lisäys on aivan liian suuri tälle alueelle. Se lisää liikennettä ja pakottaa 
ihmiset käymään kaupassa autolla sekä kasvattaa muitakin haittoja. Furuvikin alueen 
kaavalla ei saa haitata yleiskaavan laadintaa. 

Kaavaluonnoksen selostuksen mukaan lähin koulu ja päiväkoti ovat Täktomissa. Uusille 
omakotialueille tulee yleensä runsaasti lapsiperheitä. Kulku Täktomin kouluun ja 
leikkikouluun tapahtuu lasten kannalta aivan liian vaarallista reittiä. Ennen kaavan 
hyväksymistä on ratkaistava, miten koulumatkat turvataan.

Tontit ovat pieniä ja talot tulevat lähekkäin. Kaavamääräyksissä on annettava 
selkeämmät vaatimukset puuston säilyttämisestä ja pihanurmikoiden kieltämisestä. 
Muutoin alueesta tulee yhtenäisen nurmikon peittämä puuton asuma-alue. Mikäli 
tällaiset ohjeet annetaan kaavamääräyksissä mainituissa rakennustapa- ja 
ympäristönhoito-ohjeissa, tulee lisäksi määrätä, että rakennuslupaa ei saa myöntää, 
ennen kuin rakennusluvan hakija on tutustunut ko ohjeisiin ja sitoutunut noudattamaan 
niitä. Ohjeista tulee olla vähintään luonnos valmiina siinä vaiheessa, kun kaava 
hyväksytään.

Alueelle suunniteltu tonttimäärä tuo alueelle sen kestokykyyn nähden aivan liian paljon 
asukkaita. Alueen eteläpuolisen luonnonsuojelualueen käyttö lisääntyisi oleellisesti. 
Alueen luonne on sellainen, ettei sen suojeltu luonto säily, mikäli alueen käyttö lisääntyy 
runsaasti. 

Hangon puistometsien hoitosuunnitelmaa esiteltäessä tekninen johtaja lupasi Furuvikin 
alueelle erilliset ratsastusreitit. Ratsastus ei sovi muille ulkoilureiteille, joilla saattaa 
syntyä ristiriitoja muiden reitin käyttäjien kanssa. Jotta alueelle ei muodostuisi 
suunnittelemattomia reittejä, tulee sellaiset kaavoittaa nyt ja rakentaa mahdollisimman 
nopeasti. Ratsastaminen tulisi ohjata sille soveltuville reiteille täten välttäen maaston 
kulumista herkillä alueilla. 
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